
 
 

  CAMERA CONSULTANŢILOR FISCALI  

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind abrogarea unor hotărâri ale Consiliului superior  

al Camerei Consultanților Fiscali  

  

 

 În temeiul prevederilor art. 37 alin. (1) lit. z) şi alin. (2) din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare al Camerei Consultanţilor Fiscali, aprobat prin Hotărârea 

Consiliului superior al Camerei Consultanţilor Fiscali nr. 3/2022, cu modificările și 

completările ulterioare,  

 

 Consiliul superior al Camerei Consultanţilor Fiscali, întrunit în ședința din 

29 martie 2023, hotărăște: 

 

 Art. 1. - Hotărârea Consiliului superior al Camerei Consultanților Fiscali nr. 

13/2012 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al 

Comitetului pentru probleme profesionale al Camerei Consultanților Fiscali, 

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 875 din 21 decembrie 2012, 

se abrogă. 

 Art. 2. - Hotărârea Consiliului superior al Camerei Consultanților Fiscali nr. 

14/2012 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al 

Comitetului fiscal al Camerei Consultanților Fiscali, publicată în Monitorul Oficial al 

României, Partea I, nr. 875 din 21 decembrie 2012, se abrogă. 

 Art. 3. - Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României, Partea 

I, și intră în vigoare la data publicării.  

 

  

 

Preşedintele Camerei Consultanţilor Fiscali, 

    Dan Manolescu 

 

 

         

 

 

 

 

 

București, 29 martie 2023. 

Nr. 7. 


